
役務R. 5 10 午前09時40分 長泉寺山トンネル線他路面清掃業務委託 令和 5年11月30日
鯖江市　西山町他　地
係

土木課

工事

R. 5 5 午前09時35分
（仮称）鯖江市将来ビジョンおよび鯖江市デ
ジタル田園都市構想総合戦略策定業務委託

令和 6年 3月31日 鯖江市内全域 総合政策課 役務

R. 5 91 午前09時30分 曝気撹拌装置補修工事（日野川西） 3,320,000円 令和 5年12月 8日 鯖江市　熊田町　地係 上下水道課

令和 5年 4月20日(木)執行 入札予定一覧表 通常型指名競争入札（方法：電子入札）

４階多目的ホール

案件番号 入札時刻 件名 設計金額（税抜） 完成期日 施行場所 担当課
案件
区分



令和 5年 4月20日(木)執行 入札予定一覧表 指名競争入札

４階多目的ホール

案件番号 入札時刻 件名 設計金額（税抜） 完成期日 施行場所 担当課
案件
区分

役務R. 5 12 午前9時55分 市営住宅平井団地合併浄化槽清掃 令和 6年 3月22日 鯖江市　平井町　地係 公園住宅課

物品

R. 5 36 午前10時15分 鯖江市議会報印刷(単価契約) 令和 6年 3月31日
鯖江市役所庁舎内指定
場所

議会事務局 物品

R. 5 19 午前10時05分 道路補修用原材料購入(単価契約) 令和 6年 3月31日 鯖江市が指定した場所 土木課

役務

R. 5 92 午前10時35分
寝具洗濯乾燥消毒サービス業務委託（単価契
約）

令和 5年10月31日 鯖江市内 長寿福祉課 役務

R. 5 43 午前10時25分
鯖江市議会本会議等会議録作成・会議録検索
システムホスティング及びデータ加工業務委
託（単価契約）

令和 6年 3月31日 鯖江市役所 議会事務局 議会事務局

物品

R. 5 93 午前10時55分 鯖江市高年大学清掃業務委託 令和 6年 3月31日 鯖江市舟枝町地係 生涯学習課 役務

R. 5 30 午前10時45分
公立保育所等自動体外式除細動器（AED）賃貸
借

令和10年 5月31日
せきいんこども園　他8
園

保育・幼児教育
課

物品R. 5 116 午前11時05分 北中山公民館複合機賃貸借 令和 10年 5月31日
北中山公民館(鯖江市落
井町第41号33番地1）

生涯学習課


